
Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 25 / 2013-14 
 

Téměř vše je po předposledním kole rozhodnuto / kromě pořadí na „bedně „ /. Vítězem a postupujícím do 
3. KLM se stává družstvo Tesla Pardubice / v hokeji jim to už moc nejde tak alespoň v kuželkách /. 
Blahopřeji. Jistým sestupujícím jsou družstva KK Dobruška a SKK Náchod C. Blízko k tomu má 
družstvo SK Solnice.  Pokud dobře počítám stačí družstvu SK SC Svitavy-Lány získat 5 / nebo Solnice ztratit / 
pomocných bodů a udrží si divizní příslušnost i pro příští ročník. Sestupující družstva nahradí z 3. KLM 
Lokomotiva Trutnov A a SKK Jičín B z východočeského přeboru sk. A  Vrchlabí C nebo Milovice a sk. B  
Jiskra Ústí nad Orlicí – Hylváty.  Nejlepšího výkonu předposledního kola dosáhl František Kráčmar a sice 496 
sražených kuželek.  

 

Utkání 25. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč -  SKK Třebechovice pod Orebem 14:2 2706-2631   11.04. 

SK Solnice -  SKP Kuželky Hradec Králové 4:12 2466-2539   11.04. 

SKK Hořice B -  KK Vysoké Mýto 10:6 2756-2708   11.04. 

TJ Tesla Pardubice -  SKK Náchod C 12:4 2664-2569   11.04. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Hořice C 10:6 2582-2567   11.04. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2583-2637   11.04. 

SK SC Svitavy-Lány -  KK Dobruška 12:4 2528-2393   12.04. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  25 19 0 6 252:148 2584 38 
 2. KK Vysoké Mýto  25 17 0 8 267:133 2589 34 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  25 17 0 8 238:162 2582 34 
 4. SKK Hořice B 25 16 0 9 245:155 2558 32 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  25 15 2 8 236:164 2517 32 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 25 15 1 9 230:170 2568 31 
 7. SK Kuželky Přelouč  25 13 0 12 201:199 2554 26 
 8. TJ Červený Kostelec B 25 13 0 12 191:209 2560 26 
 9. SKK Hořice C 25 11 0 14 190:210 2517 22 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 25 9 1 15 168:232 2542 19 
 11. SK SC Svitavy-Lány  25 8 0 17 158:242 2525 16 
 12. SK Solnice  25 7 0 18 146:254 2522 14 
 13. KK Dobruška  25 6 1 18 146:254 2547 13 
 14. SKK Náchod C 25 6 1 18 132:268 2485 13 
 
 

 SK Kuželky P řelouč 2706 14:2 2631 SKK T řebechovice p/Orebem 

 KLIČKA Pavel 454 2:0 427 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ZEMAN Petr 446 2:0 419 MORAVEC Luděk 
 KASA Dušan 462 0:2 473 PETERA Robert 
 SKALA Miroslav 431 2:0 429 MOTYČKA Oldřich 
 LANG Karel 476 2:0 465 CUPAL Miroslav 
 JAROLÍM Tomáš 437 2:0 418 KINDL Roman 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 15    utkání trvalo: 2:45 
 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

Domácí celek asi konečně nalezl ideální sestavu, předvedl nejlepší domácí výkon v celé sezóně a po zásluze 
zvítězil. Výsledek 14:2 sice vypadá vcelku jasně, ale průběh utkání zas až tak jasný nebyl. Výborně hrající 
hosté nedali domácím hráčům nic zadarmo, takže docela slušný počet přihlížejících měl o zábavu postaráno. 
Na úvod přehrál Pavel Klička Zdendu Mařáka zejména díky výborné druhé dráze. Na vedlejších drahách si 
naopak Petr Zeman vybudoval v úvodu solidní náskok, který po změně drah dokázal Luďa Moravec jen lehce 
korigovat a domácí družstvo šlo do vedení 4:0 o 54 klacků. V prostřední pasáži utkání byla k vidění dvojice 
vyrovnaných soubojů. Dušan Kasa se s Robertem Peterou přetahoval ve výborném souboji o každou kuželku a 
o zisku bodů rozhodl Robert menším počtem újezdů a tím tedy i lepší dorážkou. Mira Skala věnoval Oldovi 
Motyčkovi díky slabším plným na první dráze náskok, který po změně drah pozvolna likvidoval, aby se pak na 
konci mohl radovat z těsné výhry o dva klacky. Do závěru se tedy při vedení v poměru 6:2 o 45 kuželek 
nastupovalo lépe domácím dotahovákům. Po dvaceti hodech ale už ale na počítadle stav poražených kuželek 
hovořil pro hosty a vypadalo to na pěkný obrat. Míra Cupal vletěl na Karla Langa výkonem 173 do plných. Na to 
odpověděl Karel 90 dorážky a výměna drah proběhla prakticky za vyrovnaného stavu. Na druhé dráze si Karel 
vytvořil v plných náskok, který si již v dorážce dokázal pohlídat a po výborném výkonu zvítězil. Prakticky podle 
stejného scénáře (jen na o chloupek nižších číslech) se na vedlejších drahách odehrál duel Tomáše Jarolíma s 
Romanem Kindlem a hosté tak nakonec po výborném výkonu odjíždějí s porážkou v poměru 14:2.  
 

 SK Solnice 2466 4:12 2539 SKP Kuželky Hradec Králo vé 

 KROBOT Michal 425 0:2 435 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 BALOUS Václav 363 0:2 402 VÍŠEK Petr 
 KOSEJK Petr 392 0:2 416 STREJC Tomáš 
 DYMÁK Pavel 425 2:0 423 NĚMEČEK Jaroslav 
 SONNEVEND Vladimír 445 2:0 422 HANZLÍČEK David 
 HRUBÝ Milan 416 0:2 441 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír    diváků: 8    utkání trvalo: 4:15 
 
Z pohledu hostů: konečně jsme si mohli vyzkoušet, jak fungují zbrusu nové ASK na solnických drahách. 
Náhozové desky se s těmi dřívějšími nedají srovnat a je to znát i na dosahovaných číslech. Výborného 
výsledku dosáhl hned náš tradiční načínák Láďa, skvělý fotbalista, tenista atd. (dosaďte si jakýkoli sport). Měl 
vynikající první dráhu (234), na druhé po slušných plných zpomalil v dorážce a nakonec proti mocně 
stahujícímu Michalovi Krobotovi  uhájil vítězství o 10 kuželek. Petr, nastupující jako druhý, musel čelit hned 
dvěma soupeřům, když Vaška Balouse střídala Terezka. Ač čulibrk (myslím, že poprvé v sezoně), pro družstvo 
získal nejvíce kuželek do plusu. V další dvojici se střetli hráči odjinud, domácí Petr Kosejk z tuším SK Děčín a 
Tomáš z Trnovan. Ten přidal další bodíky, ale na nástěnku s nejlepšími výkony jednotlivců se ani on nedostal. 
Čtvrtá dvojice byla nejvyrovnanější, Pavel Dymák a Jarda se rvali o každý klacek, domácí měl více v plných, 
Jarda zase v dorážce. Dva bodíky za 2 klacky navíc (jinými slovy výhra o parník) bral domácí. I v předposlední 
dvojici vyšli hosté, zastoupeni Davidem, bodově naprázdno a body tudíž bral domácí, a to Láďa Sonnevend s 
nejlepším náhozem večera. Závěr obstarali Milan Hrubý a Zdeněk, oba první dráhu bez újezdu a rozdíl 
minimální, druhá dráha už byla v režii hosta, který se nakonec dostal i na tu výše zmiňovanou nástěnku. 
Domácí jsme v jejich boji o záchranu asi nepotěšili, zato my máme stále naději na medailové umístění v 
"jubilejní" první sezoně v divizní soutěži. A příště doma v posledním kole přivítáme hráče Přelouče, kterým 
máme co oplácet z podzimu. -div- 
 

 SKK Ho řice B 2756 10:6 2708 KK Vysoké Mýto 

 HORÁK Luděk 447 0:2 450 LEDAJAKS Josef 
 KRÁČMAR František 496 2:0 447 BARTOŠ Petr 
 FIKAR Ondřej 452 2:0 443 BERÁNEK Ladislav 
 ZÍVR Ladislav 446 0:2 447 HYNEK Michal 
 MĚKOTA Zdeněk 473 2:0 463 KAŠPAR Václav 
 WEIGL Patrik 442 0:2 458 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 16    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Tesla Pardubice 2664 12:4 2569 SKK Náchod C 

 VESELÝ Vít 429 2:0 412 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KOVAČÍK Jiří 415 0:2 435 TESAŘ Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 436 2:0 412 DOUCHA Jiří st. 
 VANĚK Milan 447 0:2 451 DRÁBEK Libor 
 ŠIC Michal 453 2:0 438 DOUCHA Jiří ml. 
 TALACKO Michal 484 2:0 421 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: ŠIC Michal    diváků: 9    utkání trvalo: 4:15 
 
Přetěžký úkol měli náchodští kuželkáři v předposledním kole divize. Aby si udrželi naději na záchranu, museli 
vyhrát na drahách vedoucích Pardubic. V úvodní dvojici porazil Víťa Veselý Jardu Dlohošku až díky 
zlepšenému výkonu ve druhé polovině. V naději na vítězství udržel hosty Jirka Tesař, když přehrál domácího 
Jirku Kovačíka. Po dvou hráčích byl stav 2:2 a Náchod vedl o 3 kuželky. Zápas mezi Láďou Zemánkem a 
Jirkou Douchou st. byl vyrovnaný a Láďa o svém vítězství rozhodl až v poslední dorážce. Libor Drábek po 
většinu zápasu prohrával s Milanem Vaňkem a vypadalo to, že Pardubice navýší svůj náskok. Závěrečnou 
dorážkou s výkonem 87 ale Libor zvrátil zápas ve svůj prospěch. Stav zápasu 4:4 a 17 kuželek pro Pardubice 
dával šanci na vítězství oběma soupeřům. Jirka Doucha ml. s Michalem Šicem zaujali hlavně devítkovou 
přestřelkou v druhých plných, které Jirka vyhrál 163:162. Celkově byl ale o 15 kuželek lepší Michal a navýšil tak 
náskok Pardubic na 32 kuželek. Takový rozdíl je Kuba Zíma zvyklý běžně dotahovat, ale tentokrát proti němu 
stál nejlepší hráč divize Michal Talacko a proti takovému soupeři snižovat ztrátu je hodně těžké. Michal od 
prvních hodů nepřipustil žádné drama a ligovým výkonem 484 dovedl zápas do vítězného konce pro 
Pardubice. Tím definitivně rozhodl o sestupu Náchoda a zároveň o postupu Pardubic do 3. ligy. Náchod po 
delší době sehrál venku vyrovnanější zápas, byl nyní již třetiligovým Pardubicím důstojným soupeřem a opouští 
divizi se vztyčenou hlavou. Jirka Doucha ml. 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2582 10:6 2567 SKK Ho řice C 

 ŠMEJDA Jaroslav 426 2:0 419 DYMÁČEK Martin 
 GÁLUS Petr 465 2:0 405 VLÁŠEK Bartoloměj 
 SENIURA Jakub 407 2:0 402 RUML Dominik 
 JUNG Libor 434 0:2 468 MAZURA Martin 
 HOLAKOVSKÝ Martin 443 0:2 465 KOŠŤÁL Radek 
 KALA Michal 407 0:2 408 INQUORT Václav 
 
rozhodčí: ŠÍPEK Vojtěch    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2583 4:12 2637 TJ Lokomotiva Trut nov B 

 KEJZLAR Zdeněk 429 0:2 435 FRINTA Radek 
 BALCAR Daniel 474 2:0 462 KAMMELOVÁ Eva 
 VAŇKOVÁ Hana 391 0:2 461 KOTEK Aleš 
 ADAMŮ František 419 0:2 436 JUSKO Jaroslav 
 VLČEK Michal 457 2:0 406 BABKA Zdeněk 
 KAŠPAR Jindřich 413 0:2 437 VEIGL Miloš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 26    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 SK SC Svitavy-Lány 2528 12:4 2393 KK Dobruška 

 NOVÁK Milan 423 2:0 402 KUPKA Josef 
 RUS Jiří 417 2:0 410 KRÁLÍČEK Jan 
 KABELKA Pavel 436 0:2 440 ČERNÝ Jaroslav 
 RUSOVÁ Gabriela 408 2:0 377 GÜTLER Vladimír 
 UHERKA Emil 441 2:0 331 JANDA Ivo 
 RUS Petr 403 0:2 433 SLAVÍK Jiří 
 
rozhodčí: RUS Petr   diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KUPKA Josef (Dobruška, 18783) 

1. start: ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TALACKO Michal Pardubice  458,7 307,7 151,0 2,5 13 / 13 (509) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 450,9 298,0 152,9 2,5 10 / 13 (483) 
 3. STREJC Tomáš Hradec Králové  450,7 297,3 153,4 2,5 12 / 13 (506) 
 4. ŠIC Michal Pardubice  449,0 299,9 149,2 3,2 11 / 13 (476) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  447,8 298,2 149,7 2,6 11 / 13 (483) 
 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  446,8 308,9 137,8 4,5 12 / 12 (489) 
 7. PETERA Robert Třebechovice  445,9 298,9 147,0 1,6 12 / 13 (485) 
 8. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  445,3 294,4 150,9 4,5 12 / 13 (497) 
 9. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 445,1 299,2 145,9 3,0 13 / 13 (495) 
 10. KAŠPAR Václav V. Mýto  443,1 299,3 143,9 1,4 12 / 12 (495) 
 11. BEK Jiří Třebechovice  442,4 295,3 147,1 2,2 9 / 13 (473) 
 12. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,7 299,6 142,1 3,7 12 / 12 (493) 
 13. KRÁČMAR František Hořice  B 440,2 298,0 142,2 4,2 9 / 12 (496) 
 14. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,3 298,5 139,8 4,1 13 / 13 (509) 
 15. VANĚK Milan Pardubice  438,2 296,8 141,4 4,6 11 / 13 (472) 
 16. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 437,6 303,4 134,2 4,4 10 / 12 (489) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  437,4 294,2 143,2 3,3 10 / 12 (472) 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška  436,7 293,6 143,1 3,7 10 / 13 (493) 
 19. KINDL Roman Třebechovice  435,2 298,0 137,3 3,1 12 / 13 (487) 
 20. KLIČKA Pavel Přelouč  435,2 287,0 148,3 4,1 12 / 12 (495) 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 434,9 295,7 139,2 4,6 12 / 12 (486) 
 22. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,2 297,1 137,2 4,6 10 / 12 (472) 
 23. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  433,8 298,1 135,6 4,7 9 / 13 (495) 
 24. HYNEK Michal V. Mýto  433,5 295,3 138,2 4,3 12 / 12 (478) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice  432,1 293,5 138,7 3,8 12 / 13 (495) 
 26. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 431,7 294,4 137,3 4,6 13 / 13 (470) 
 27. KALA Michal Rychnov  B 431,5 293,5 138,0 4,3 11 / 12 (482) 
 28. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 431,5 290,4 141,1 3,8 8 / 12 (490) 
 29. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,4 292,9 138,4 4,2 12 / 12 (499) 
 30. VESELÝ Vít Pardubice  431,0 290,2 140,8 4,4 13 / 13 (472) 
 31. HORÁK Luděk Hořice  B 430,9 293,6 137,3 4,1 11 / 12 (467) 
 32. MILÁČEK Petr Přelouč  430,8 286,0 144,8 2,9 10 / 12 (482) 
 33. WEIGL Patrik Hořice  B 430,7 298,0 132,7 5,0 12 / 12 (477) 
 34. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  430,6 294,2 136,5 4,4 13 / 13 (464) 
 35. UHERKA Emil Svitavy  430,4 292,9 137,5 4,3 12 / 12 (484) 
 36. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 429,6 293,0 136,5 5,4 12 / 12 (468) 
 37. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  429,5 294,5 135,1 3,6 13 / 13 (480) 
 38. GÜTLER Vladimír Dobruška  429,4 301,2 128,2 4,3 12 / 13 (494) 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 39. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 428,8 294,5 134,3 5,8 12 / 13 (484) 
 40. VÍŠEK Petr Hradec Králové  428,7 290,5 138,2 3,4 11 / 13 (488) 
 41. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  428,6 291,5 137,2 3,8 12 / 13 (471) 
 42. ZEMAN Petr Přelouč  428,3 294,7 133,6 5,8 12 / 12 (464) 
 43. KROBOT Michal Solnice  428,2 291,8 136,4 5,6 13 / 13 (487) 
 44. JAROLÍM Tomáš Přelouč  428,1 292,1 136,0 4,6 10 / 12 (476) 
 45. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  427,5 293,2 134,4 4,9 12 / 12 (487) 
 46. DYMÁK Pavel Solnice  427,5 296,2 131,3 4,5 11 / 13 (486) 
 47. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,4 299,2 128,1 3,7 9 / 13 (456) 
 48. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 426,5 292,1 134,4 5,2 13 / 13 (483) 
 49. LEDAJAKS Josef V. Mýto  426,0 293,3 132,7 6,6 12 / 12 (456) 
 50. HANZLÍČEK David Hradec Králové  424,4 293,7 130,7 5,0 12 / 13 (472) 
 51. VÁCLAVEK Roman Dobruška  424,2 293,7 130,5 4,9 10 / 13 (454) 
 52. SENIURA Jakub Rychnov  B 422,9 292,1 130,8 6,0 11 / 12 (504) 
 53. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 293,0 129,5 3,4 8 / 12 (471) 
 54. NOVÁK Milan Svitavy  422,3 290,3 132,0 5,3 12 / 12 (474) 
 55. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  422,3 286,1 136,3 4,4 9 / 13 (471) 
 56. RUS Petr Svitavy  421,8 284,0 137,8 4,1 9 / 12 (458) 
 57. ZÍMA Jakub Náchod  C 420,6 293,4 127,2 4,5 11 / 13 (504) 
 58. MAZURA Martin Hořice  C 420,6 285,3 135,3 6,1 10 / 13 (474) 
 59. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 420,5 287,3 133,2 7,6 10 / 12 (486) 
 60. SONNEVEND Vladimír Solnice  420,4 291,0 129,4 6,7 13 / 13 (478) 
 61. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  419,2 290,2 129,1 5,8 11 / 13 (457) 
 62. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 418,6 293,2 125,4 7,1 11 / 12 (457) 
 63. RUS Jiří Svitavy  418,2 290,1 128,0 6,6 12 / 12 (462) 
 64. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  417,4 291,4 126,0 6,8 12 / 12 (440) 
 65. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,1 285,3 131,8 4,2 10 / 13 (466) 
 66. TESAŘ Jiří Náchod  C 415,5 290,1 125,4 5,9 13 / 13 (510) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov  B 415,1 282,8 132,4 4,9 12 / 13 (469) 
 68. GÁLUS Petr Rychnov  B 414,5 294,5 120,0 7,3 10 / 12 (465) 
 69. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 414,1 284,9 129,2 6,0 12 / 13 (492) 
 70. KABELKA Pavel Svitavy  413,8 288,0 125,8 6,8 12 / 12 (453) 
 71. BALOUS Václav Solnice  413,7 286,4 127,4 7,8 13 / 13 (468) 
 72. LANG Karel Přelouč  413,5 283,3 130,2 5,0 11 / 12 (476) 
 73. BARTOŠ Petr V. Mýto  411,6 285,6 126,0 5,0 12 / 12 (472) 
 74. PROKOPEC Josef Trutnov  B 411,0 285,8 125,2 5,4 9 / 13 (474) 
 75. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 410,9 291,3 119,6 6,7 8 / 12 (451) 
 76. INQUORT Václav Hořice  C 410,2 285,3 124,8 6,0 10 / 13 (475) 
 77. MORAVEC Luděk Třebechovice  410,1 287,4 122,8 7,6 9 / 13 (441) 
 78. VOKÁČ Petr Hořice  B 409,2 282,0 127,2 3,6 11 / 12 (489) 
 79. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 405,9 280,0 125,9 7,1 9 / 13 (449) 
 80. KASA Dušan Přelouč  405,0 280,6 124,4 5,3 8 / 12 (462) 
 81. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,0 280,8 124,2 7,3 11 / 13 (447) 
 82. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,6 287,7 114,9 9,8 12 / 13 (449) 
 83. DYMÁČEK Martin Hořice  C 400,3 282,8 117,5 8,4 10 / 13 (456) 
 84. JANDA Ivo Dobruška  400,2 281,4 118,9 7,7 12 / 13 (433) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 469,0 290,0 179,0 3,0 1 / 12 (469) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 458,0 316,0 142,0 6,0 1 / 12 (458) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 446,0 312,0 134,0 6,0 1 / 12 (446) 
  RUML Dominik Hořice  C 444,3 299,1 145,2 5,0 6 / 13 (505) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 12 (438) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  436,7 304,0 132,7 3,8 8 / 13 (491) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  436,0 299,0 137,0 5,7 1 / 12 (445) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,6 293,1 142,4 2,8 4 / 13 (450) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 12 (496) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 12 (433) 
  NEUMANN David Č. Kostelec  B 433,0 302,0 131,0 8,0 1 / 12 (433) 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 13 (439) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 431,5 299,9 131,6 5,5 7 / 13 (462) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 428,7 296,7 132,0 9,2 6 / 13 (475) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  427,7 292,0 135,8 4,2 4 / 12 (458) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 13 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 12 (431) 
  KOSEJK Petr Solnice  421,4 295,5 126,0 7,0 4 / 13 (470) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 13 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 13 (435) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  415,9 287,2 128,7 6,2 6 / 13 (467) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 13 (415) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 414,7 279,1 135,6 4,7 5 / 12 (458) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  414,7 289,0 125,7 6,7 3 / 13 (436) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 413,9 289,4 124,5 8,3 4 / 12 (438) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 13 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 12 (412) 
  DĚKAN Martin Dobruška  411,0 284,0 127,0 3,0 1 / 13 (411) 
  JUNG Libor Rychnov  B 410,3 290,4 119,9 7,7 7 / 12 (455) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 12 (426) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 13 (431) 
  RINT Josef Třebechovice  408,0 276,0 132,0 6,0 1 / 13 (408) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 405,7 288,6 117,1 9,1 7 / 13 (464) 
  KUPKA Josef Dobruška  404,0 286,5 117,5 6,5 2 / 13 (406) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  402,6 276,4 126,2 6,8 8 / 13 (443) 
  HUBÁČEK Martin Pardubice  400,0 271,0 129,0 8,0 1 / 13 (400) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 13 (400) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  395,3 274,7 120,7 5,7 3 / 13 (401) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  395,0 289,0 106,0 8,0 1 / 13 (395) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 393,6 280,4 113,2 11,0 8 / 13 (451) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 12 (393) 
  BALÁŽ  Miroslav Svitavy  388,0 281,0 107,0 9,0 1 / 12 (388) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TALACKO Michal Pardubice  42,0 / 25 (168%) 0,0 / 50 (0%) 
 2. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  40,0 / 25 (160%) 0,0 / 50 (0%) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  38,0 / 25 (152%) 0,0 / 50 (0%) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 36,0 / 21 (171%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  35,0 / 23 (152%) 0,0 / 46 (0%) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  34,0 / 22 (155%) 0,0 / 44 (0%) 
 8. STREJC Tomáš Hradec Králové  34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 
 9. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 34,0 / 25 (136%) 0,0 / 50 (0%) 
 10. LEDAJAKS Josef V. Mýto  34,0 / 25 (136%) 0,0 / 50 (0%) 
 11. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 12. VANĚK Milan Pardubice  32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 13. HYNEK Michal V. Mýto  32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 14. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  32,0 / 25 (128%) 0,0 / 50 (0%) 
 15. FIKAR Ondřej Hořice  B 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 43 (0%) 
 16. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 17. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 49 (0%) 
 18. KRÁČMAR František Hořice  B 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 43 (0%) 
 19. SKALA Miroslav Přelouč  28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 21. VÍŠEK Petr Hradec Králové  28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 22. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 28,0 / 23 (122%) 0,0 / 46 (0%) 
 23. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 24. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 25. VEIGL Miloš Trutnov  B 28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 26. BEK Jiří Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 27. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 37 (0%) 
 28. PETERA Robert Třebechovice  26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 29. HORÁK Luděk Hořice  B 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 45 (0%) 
 30. MILÁČEK Petr Přelouč  26,0 / 22 (118%) 0,0 / 45 (0%) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice  B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 46 (0%) 
 32. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 33. UHERKA Emil Svitavy  26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 34. SENIURA Jakub Rychnov  B 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 49 (0%) 
 35. VESELÝ Vít Pardubice  26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 36. KLIČKA Pavel Přelouč  25,0 / 21 (119%) 0,0 / 43 (0%) 
 37. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  24,0 / 21 (114%) 0,0 / 43 (0%) 
 38. DYMÁK Pavel Solnice  24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 39. ZÍMA Jakub Náchod  C 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 40. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 41. ZEMAN Petr Přelouč  24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 42. KINDL Roman Třebechovice  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 43. BARTOŠ Petr V. Mýto  23,0 / 24 (96%) 0,0 / 48 (0%) 
 44. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 45. LANG Karel Přelouč  22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 46. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 47. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 22,0 / 25 (88%) 0,0 / 50 (0%) 
 48. JAROLÍM Tomáš Přelouč  21,0 / 18 (117%) 0,0 / 40 (0%) 
 49. MAZURA Martin Hořice  C 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 50. WEIGL Patrik Hořice  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 51. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 52. HANZLÍČEK David Hradec Králové  20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 53. HRUBÝ Milan Solnice  20,0 / 23 (87%) 0,0 / 46 (0%) 
 54. BALOUS Václav Solnice  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 55. RUS Jiří Svitavy  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 57. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  19,0 / 18 (106%) 0,0 / 36 (0%) 
 58. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 59. BABKA Zdeněk Trutnov  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 39 (0%) 
 60. TESAŘ Jiří Náchod  C 18,0 / 25 (72%) 0,0 / 50 (0%) 
 61. INQUORT Václav Hořice  C 17,0 / 20 (85%) 0,0 / 42 (0%) 
 62. KALA Michal Rychnov  B 17,0 / 24 (71%) 0,0 / 49 (0%) 
 63. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 34 (0%) 
 64. KOTEK Aleš Trutnov  B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 36 (0%) 
 65. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 66. SONNEVEND Vladimír Solnice  16,0 / 23 (70%) 0,0 / 46 (0%) 
 67. GÜTLER Vladimír Dobruška  16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 
 68. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 16,0 / 25 (64%) 0,0 / 50 (0%) 
 69. CUPAL Miroslav Třebechovice  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 70. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 37 (0%) 
 71. PROKOPEC Josef Trutnov  B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 72. VÁCLAVEK Roman Dobruška  14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 73. NOVÁK Milan Svitavy  14,0 / 23 (61%) 0,0 / 46 (0%) 
 74. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 14,0 / 24 (58%) 0,0 / 48 (0%) 
 75. JANDA Ivo Dobruška  14,0 / 24 (58%) 0,0 / 48 (0%) 
 76. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 77. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 13,0 / 17 (76%) 0,0 / 36 (0%) 
 78. FRINTA Radek Trutnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 79. SÝKORA Pavel Svitavy  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 80. JUNG Libor Rychnov  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 81. MORAVEC Luděk Třebechovice  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 41 (0%) 
 82. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 22 (55%) 0,0 / 44 (0%) 
 83. RUS Petr Svitavy  11,0 / 19 (58%) 0,0 / 38 (0%) 
 84. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 85. DYMÁČEK Martin Hořice  C 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 35 (0%) 
 86. KABELKA Pavel Svitavy  10,0 / 21 (48%) 0,0 / 42 (0%) 
 87. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 88. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 89. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 23 (0%) 
 90. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 16 (50%) 0,0 / 33 (0%) 
 91. GÁLUS Petr Rychnov  B 8,0 / 20 (40%) 0,0 / 41 (0%) 
 92. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 93. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 14 (50%) 0,0 / 28 (0%) 
 94. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 95. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 96. KOSEJK Petr Solnice  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 97. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  6,0 / 17 (35%) 0,0 / 34 (0%) 
 98. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 6,0 / 23 (26%) 0,0 / 46 (0%) 
 99. DRÁBEK Libor Náchod  C 5,0 / 11 (45%) 0,0 / 22 (0%) 
 100. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 104. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 13 (23%) 0,0 / 28 (0%) 
 105. DĚKAN Martin Dobruška  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. NEUMANN David Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 111. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 112. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 113. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 114. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 116. KRSEK Oldřich Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. BALÁŽ  Miroslav Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ZÍVR Ladislav Hořice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. VESELÝ Oldřich Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. HUBÁČEK Martin Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. RINT Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. KUPKA Josef Dobruška  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 130. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 1. Náchod, 1-4 2695 1832 863 30,1 (449,2) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2614 1787 827 32,6 (435,7) 
 3. Hořice, 1-4 2610 1777 833 28,2 (435,0) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2600 1779 821 28,4 (433,3) 
 5. Přelouč, 1-4 2576 1763 812 33,9 (429,3) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2574 1771 804 30,9 (429,1) 
 7. Pardubice, 1-2 2554 1749 805 32,5 (425,7) 
 8. Trutnov, 1-2 2512 1734 778 35,7 (418,6) 
 9. Solnice, 1-2 2497 1724 773 30,0 (416,1) 
 10. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2496 1714 782 23,9 (415,9) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2494 1720 774 30,0 (415,7) 
 12. Svitavy, 1-2 2458 1699 759 34,8 (409,6) 
 13. Dobruška, 1-2 2411 1649 763 26,8 (401,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2693 23. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2679 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 25. kolo 
Trutnov  B 2637 25. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2796 23. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2775 18. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 496 25. kolo 
Hořice  B 2756 25. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2749 21. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 495 24. kolo 
Hořice  B 2716 20. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  495 23. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
V. Mýto  2708 25. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 474 24. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2662 22. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 509 20. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 504 22. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2721 24. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Náchod  C 2718 22. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 491 24. kolo 
Trutnov  B 2712 20. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2664 25. kolo TALACKO Michal Pardubice  484 25. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2658 23. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2706 25. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Přelouč  2673 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo LANG Karel Přelouč  476 25. kolo 
Třebechovice  2631 25. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo PETERA Robert Třebechovice  473 25. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo VESELÝ Vít Pardubice  472 22. kolo 
Přelouč  2621 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Hořice  B 2727 19. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 498 19. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 23. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Rychnov  B 2695 23. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Rychnov  B 2667 21. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Hořice  B 2578 22. kolo TALACKO Michal Pardubice  463 21. kolo 
Třebechovice  2567 23. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Hradec Králové  2539 25. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Trutnov  B 2517 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč  450 24. kolo 
Solnice  2512 18. kolo DYMÁK Pavel Solnice  449 24. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 448 22. kolo 
Pardubice  2497 21. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  447 22. kolo 
Přelouč  2494 24. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 445 22. kolo 
Solnice  2489 15. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  445 25. kolo 
Solnice  2486 22. kolo VANĚK Milan Pardubice  444 21. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 473 23. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Hořice  C 2553 23. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Svitavy  2528 25. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo RUS Jiří Svitavy  448 23. kolo 
V. Mýto  2475 21. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2645 24. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 474 24. kolo 
Trutnov  B 2623 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 470 21. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo KOTEK Aleš Trutnov  B 469 24. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  460 20. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  495 20. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2680 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2679 20. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 



Východočeská divize    č.  25/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2673 24. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  469 22. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

18.04.14 pá 18:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SK SC Svitavy-Lány 
18.04.14 pá 17:00 KK Dobruška - TJ Červený Kostelec B 
17.04.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
18.04.14 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Tesla Pardubice 
18.04.14 pá 17:00 SKK Náchod C - SKK Hořice B 
18.04.14 pá 17:00 SK Solnice - KK Vysoké Mýto 
17.04.14 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SK Kuželky Přelouč 

 

 

 

 

 


